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PRIDno-2026-76
Tutkimuslupa,​​ Ihmeelliset vuodet kansallinen tutkimus

Lastenpsykiatrian tutkimuskeskuksen työryhmä on hakenut tutkimuslupaa Ihmeelliset 
vuodet –ryhmänhallintamenetelmän (TCM) kansallisen tutkimuksen toteuttamiseen 
Porin kaupungin varhaiskasvatusyksikön päiväkodeissa.

Ihmeelliset vuodet -​ryhmänhallintamenetelmä (Teacher Classroom Management,​ 
TCM) on ammattikasvattajien käyttöön kehitetty strukturoitu menetelmä,​ jonka avulla 
kasvattaja ohjaa johdonmukaisesti ja systemaattisesti lapsiryhmää. Menetelmän 
avulla kasvattaja tarkastelee omia toimintatapojaan sekä koko varhaiskasvatuksen tai 
koulun toimintakulttuuria. Menetelmän tavoitteena on vahvistaa kasvattajan 
pedagogisia toimintatapoja johdonmukaisemmaksi,​ analyyttisemmaksi sekä 
lapsilähtöisemmäksi.

Tutkimuksen tarkoituksena on tuottaa tietoa varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen 
ammattilaisille tarkoitetun Ihmeelliset vuodet ryhmänhallintamenetelmän 
soveltuvuudesta ja hyödyistä Suomessa. Tutkimuksessa selvitetään a) millä alueilla ja 
kuinka paljon ryhmänhallintamenetelmäkoulutuksia järjestetään,​ b) missä määrin 
menetelmäkoulutus on yhteydessä osallistujien lapsiryhmän hallintaan liittyvään 
tiedolliseen ja taidollisen osaamiseen c) sekä työssä jaksamiseen. Tutkimus antaa 
ainutlaatuista tietoa menetelmän kansallisesta toteutuksesta.

Tutkimus on korrelatiivinen pitkittäistutkimus,​ johon pyritään rekrytoimaan kaikki 
ajalla 1.1.2026-​ 31.12.2027 Ihmeelliset vuodet –ryhmänhallintakoulutukseen 
osallistuneet kasvatusalan ammattilaiset. Tietoa kerätään sähköisten kyselyjen avulla 
menetelmäkoulutukseen osallistuvilta henkilöiltä koulutuksen alkaessa ja päättyessä. 
Lisäksi tutkimuksessa toteutetaan seurankysely 5-​6 kuukautta koulutuksen 
päättymisen jälkeen. Seurantakyselyn aineistonkeruu jatkuu vuoden 2028.

Hakija on toimittanut tutkimussuunnitelman ja muut pyydetyt selvitykset 
sivistystoimialalle. Tutkimuksen eettisyys sekä tutkimukseen liittyvä vapaaehtoisuus,​ 
henkilötietojen käsittelyyn liittyvät asiat ja muut käytännöt on selvitetty hakemuksessa 
riittävästi.

Päätöksen peruste
Sivistystoimialan toimintasäännön mukaisesti useampaa perusyksikköä koskevan 
tutkimusluvan myöntää yksikön päällikkö.

Päätös
Myönnän tutkimusluvan oheisen kuvauksen mukaisesti Porin kaupungin 
päiväkodeissa vuosien 2026-​2028 aikana. Osallistuminen on henkilökunnalle 
vapaaehtoista. Hakija toimittaa valmiin tutkimuksen maksutta Porin kaupungin 
varhaiskasvatusyksikön käyttöön.

Tiedoksi
hakija,​ päiväkodit

Allekirjoitus
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Ritva Välimäki,​ yksikön päällikkö,​ sivistystoimiala,​ varhaiskasvatusyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 9.1.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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